ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области
24.06.2013                                                                                                         №78
	О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кочковатский сельсовет», в соответствии с постановлением администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 24.07.2012 №39 «Об утверждении Порядка предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости, ведения Адресного реестра на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет», администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости - водонапорной башни, расположенной на земельном участке из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 30:10:03 01 05:0065 площадью 2400 кв. м: Астраханская область, Харабалинский район, вблизи х. Сазаний Угол, 15 км на запад от г. Харабали.
2. Считать адрес объекта недвижимости - водонапорной башни, расположенной на земельном участке из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 30:10:03 01 05:0065 площадью 2400 кв. м: Астраханская область, Харабалинский район, вблизи х. Сазаний Угол, 15 км на запад от г. Харабали.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев